rem

rem figuratur, melior est color grauidis, & prouior pa-  
ritudo uteri. Deniq; à quadragesimo die motus est. Al-  
ter sexus nonagesimo die primum palpitat. Et concepta  
fœmina gestantis uultum pallore inficit. Crura quoque  
præpedit languida tarditate. In utroque sexu cum capil-  
li germinat, incommode maius est. Fit' que plenilunij  
auctior ægritudo, quod tempus etiam editis semper no-  
cet. Cum falsiores escas editi grauida, unguiculis caret  
partus. At cum propè ad uterum liberandum uenerint  
momenta maturitatis, enitenti spiritum retinere pluri-  
mum congruit, quandoquidem letali mora oscitatio su-  
spendit puerperia. Contra naturam est in pedes proce-  
dere nascenteis: qua propter uelut ægre parti, appellan-  
tur Agrippæ. Ita editi minus prosperè uiuunt, & de ui-  
ta æuo breuiori decedunt. Deniq; in uno M. Agrippa  
felicitatis exemplum est, nec tamen usq; eò inoffensæ, ut  
non plura aduersa pertulerit, quam secunda. Nam &  
misera pedum ualeitudine, & aperto cōiugis adulterio,  
& aliquot infelicitatis notis retrouersi ortus omen luit.  
Fœminis perinde est infausta natiuitas, si concretum uir-  
ginale fuerit. quo pacto genitalia fuere Corneliæ, quæ  
editis Gracchis ostentum hoc piauit sinistro exitu libe-  
rorum. Rursum necatis matribus ortus est auspiciator,  
sicut Scipio Africanus prior, qui defuncta parēte, quòd  
excisus utero in diem uenerat, primus Romanorum Cæ-  
sar dictus est. E' geminis, si remanente altero, alter abor-  
tiuo fluxu exciderit: alter qui legitime natus est, Vopi-  
scus nominatur. Quidam & cum dentibus procreatur,  
ut Cn. Papyrius Carbo, & M. Curio, Dentatus ob id co-  
gnomina

gnominatus. Quidam uice dentium continui ossis armatur soliditate, qualē filium Bythinorum rex Prusias habuit. Ipsum dentium numerum discernit qualitas sexus, cum in uiris plures sint, in fœminis pauciores, quos nū vōdōv ταῖς uocant. Et quibus gemini prodeunt à dextra parte, fortunæ blandimenta promittunt: quibus à leua, uersa uice. Nascentium uox prima uagitus est. Lætitiae enim sensus differtur in quadragesimum diem. Itaque unum nouimus eadem hora risisse, qua erat natus: scilicet Zoroastrem, mox optimarum artium peritissimum. At Crassus, auus eius quem rapuerunt bella Parthica, quod nunquam riserit, fertur Agelastos cognomatus. Inter alia Socratis magna præclarum illud est, quod in eodem uultus tenore etiam aduersis interpellantibus persistit. Heraclitus & Diogenes Cynicus nihil unquam de rigore animi remiserunt, calcatisq; turbinibus fortitorum, aduersus omnem dolorem & miseriā uniformiter durauere proposito. Pompeium poëtam, consularē uirum, nunquam ructasse, habetur inter exempla. Antoniam Drusin non spuisse, per celebre est. Non nullos acceperimus nasci concretis ossibus, eosq; neque sudare consuesse, neq; sitire: qualis Syracusanus fertur Lygdamus, qui tertia & tricesima Olympiade primus ex olympico certamine Pancratij coronā reportauit, eiusq; ossa deprehensa sunt medullam non habere. Maximam uirium substantiam neruos facere certissimum est, quantoq; fuerint densiores, tanto propensius augescere firmitatem. Varro in relatione prodigiorum fortitudinis, annotauit Tritanum gladiatorem, natura Samnitem fuisse, qui ex rectis